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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 N?LARED

2 LKNATOR LÉ(O)NARD H6 68 68

3 NRT+OTE? KOALA 10F 36 104

4 YNUIHIE RETONT(I) 13G 74 178

5 HIIN+AVT YUE 11J 35 213

6 IV+XAJTU HIANT 14J 50 263

7 J+EIPQAO VITAUX I2 52 315

8 APQ+EETO JOIE 15G 39 354

9 Q+IDEAUC VAPOTÉE 2I 28 382

10 ADE+ETSU QUICK F6 39 421

11 LARPIZH TAUDÉES M5 73 494

12 AHIPR+AD LEZ O1 36 530

13 HP+LEELU LÉZARDAI O1 57 587

14 ELP+UARO HOULE L1 26 613

15 ENIRSFW LOUPERAI 3B 72 685

16 FIR+EVEB NEWS 11C 50 735

17 BF+SOGSN PRIVÉE K2 38 773

18 BGOS+GNE NEFS 9L 26 799

19 GGO+FSME BENS 4A 26 825

20 GO+RIBCI FLEGMES B2 32 857

21 BI+MSM CORGI A7 34 891

MÎMES D8 18 909

2 KOALA n.m. Animal grimpeur d'Australie ressemblant à un ourson.

3 RETONTIR v. (p.p.inv.) 40. Réapparaître. - Rebondir.

4 YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.

5 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.

8 VAPOTER v. 10. Fam. Fumer (une cigarette électronique).

9 QUICK [kwik] n.m. Revêtement dur de certains courts de tennis.

10 TAUDER v. 10. Vx. Couvrir d'un taud.

15 NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.

18 BEN [bèn] (pl. BENI ou BENS) n.m. Mot arabe signifiant fils.

20 CORGI [g] n.m. Race de chiens du pays de Galles.


